
HAMAS’IN askeri kanadı İzzeddin el-Kassam Tugaylarınca, Gazze Şeri-
di’nde ateşkes ve esir takası anlaşmasının birinci aşaması kapsamında 
serbest bırakılan 3 İsrailli kadın esirin İsrail’e ulaştığı bildirildi.

İSRAIL’IN eski Ulusal Güvenlik Konseyi Başkanı Giora Eiland, savaşın bittiğini, 
Hamas’ın kazandığını ve İsrail’in hedeflerine ulaşmasını engellediğini söyledi.

7 EKIM 2023’ten bu yana Filistin’in Gazze Şeridi’ne saldırılar düzenleyen İsra-
il’de ateşkesi “hezimet” olarak yorumlayan 3 bakan istifa ederken, savaşın ba-
şından bu yana İsrail siyasetini ve ordusunu sarsan 10 ayrılık yaşandı.

İSRAİL: 3 ESİRİ TESLİM ALDIK

‘HAMAS KAZANDI’

SAVAŞ İSRAİL’İN İÇİNE TAŞINDI

BEŞIKTAŞ’TA teknik direktörlük görevine getirilen Ole Gunnar 
Solskjaer için imza töreni düzenlendi. İmza töreninin açılış 
konuşmasını yapan başkan Serdal Adalı, kalıcı çözümler bul-
mak için adım adım ilerleyeceklerini söyledi.

BEŞIKTAŞ’TA BEŞIKTAŞ’TA 
SOLSKJAER DÖNEMISOLSKJAER DÖNEMI

www.gazetebirlik.com

İSTANBUL İSTANBUL 
SINIFTA KALDISINIFTA KALDI

Atık sularının sadece yüzde 34,43’ü Atık sularının sadece yüzde 34,43’ü 
ileri biyolojik tesislerde arıtılan İstanbul, ileri biyolojik tesislerde arıtılan İstanbul, 
Müsilaj Bilim ve Teknik Kurulunun Mar-Müsilaj Bilim ve Teknik Kurulunun Mar-
mara Denizi’ndeki kirliliğin önüne geçi-mara Denizi’ndeki kirliliğin önüne geçi-

lebilmesi amacıyla hazırladığı 3 yıllık ey-lebilmesi amacıyla hazırladığı 3 yıllık ey-
lem planına göre geride kaldı.lem planına göre geride kaldı.

‘4 BIN METREKÜP SEVIYESINDE’
İSKİ bünyesindeki bu tesislerin 13’ü ileri biyolojik, 62’si 
biyolojik, 7’si ön arıtma, 7’si paket atık su tesisi ve 1’i de 
membran atık su arıtma tesisi olarak faal durumda. Günlük 
kapasite, ileri biyolojik atık su tesislerinde 2 milyon 120 bin 
885 metreküp, biyolojik atık su arıtma tesislerinde 644 bin 
400 metreküp, ön arıtma tesislerinde 3 milyon 389 bin 760 
metreküp, biyolojik, paket atık su arıtma tesislerinde 2 bin 
320 metreküp, membran atık su arıtma tesisinde 
ise 4 bin metreküp seviyesinde bulunuyor. * Sayfa 9

* Sayfa 15

KABINE’DE GÜNDEM 
SURIYE VE EKONOMI

Cumhurbaşkanı Erdo-Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan başkanlığında Beşte-ğan başkanlığında Beşte-

pe’de salı günü gerçekleş-pe’de salı günü gerçekleş-
tirilecek Kabine Toplantı-tirilecek Kabine Toplantı-

sı’nda, Gazze’deki ateşkes sı’nda, Gazze’deki ateşkes 
süreci, Suriye’deki geliş-süreci, Suriye’deki geliş-

meler ve ekonomiyle ilgili meler ve ekonomiyle ilgili 
alınacak yeni kararlar de-alınacak yeni kararlar de-

ğerlendirilecek.ğerlendirilecek.

TERÖRLE MÜCADELE
TERÖRSÜZ Türkiye projesi ile il-
gili süreç devam ederken terör-
le mücadele de aralıksız şekil-
de sürüyor. Irak ve Suriye’nin 
kuzeyindeki terörle mücadele 
operasyonları toplantıda masa-
ya yatırılacak. Ekonomideki ge-
lişmeler de toplantının günde-
minde olacak. * Sayfa 8

* Sayfa 6

HAZINE ve Maliye Ba-
kanlığı Vergi Dene-

tim Kurulu (VDK), yasa 
dışı olarak satışı yapı-
lan elektronik sigaray-
la (e-sigara) mücadele 
amacıyla başlattığı ça-

lışma sonucunda 300 
milyon liralık kayıt dışı 

ticareti tespit etti.

MALİYENİN MALİYENİN 
RADARINDARADARINDA

KAYIT DIŞI ELEKTRONIK SIGARA TICARETI KAYIT DIŞI ELEKTRONIK SIGARA TICARETI 

DAVOS’TA düzenlenecek Dün-
ya Ekonomik Forumu’nda Ukray-
na ve Gazze’den, iklim değişikli-
ği ve yapay zekaya kadar uzanan 
pek çok konu tartışılacak. Ancak 
zirveye yeniden ABD başkanı se-
çilen Trump’ın damga vurması 
bekleniyor.

ÇEVRE, Şehircilik ve İklim Değişikliği Ba-
kanı Murat Kurum, “Emlak Katılım Ban-
kası ve Emlak Konut Gayrimenkul Yatırım 
Ortaklığının yaptığı ilk kar-zarar işi ortak-
lığı, İstanbul’da kentsel dönüşüm projele-
rinin finansmanına önemli ölçüde katkı 
sağlayacaktır. Bu ortaklık ile İstanbul öze-
linde konut stokuna katkı sağ-
lanacak” açıklamasını yaptı.

TICARET Bakanı Ömer Bolat, Gümrükler Muha-
faza ekiplerinin yılın ilk 15 gününde yaklaşık 
285 olayda 1,5 milyar lira değerinde kaçak eşya 
ele geçirdiğini belirterek, “Çok sayıda x-ray ciha-
zımızı yerli ve milli kaynaklarla üreterek güm-
rük kapılarımızda kullanmaya başladık, bu ci-
hazların sayılarını artırıyoruz.” dedi.

GÜNEY Kore’de sıkıyönetim 
girişiminde bulunan ve göre-
vinden azledilen Devlet Baş-
kanı Yoon’un gözaltı süresinin 
uzatılmasına tepki gösteren 
destekçileri mahkeme binası-
nı bastı.

PORSELEN 
DÜKKANINDAKİ FİL 

DONALD TRUMP

DAVOS ZIRVESI: 

1,5 MİLYAR TL’LİK KAÇAK EŞYA ELE GEÇİRDİ

YOON YANLILARI  
MAHKEME BINASINI BASTI

* Sayfa 14
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DERBİDE KAZANAN FENERBAHÇE MEDİCANA DJOKOVİC VE ZVEREV ÇEYREK FİNALD GÖZ-GÖZ EVİNDE KAYIPSIZ15 15 15

GAZZE’DE ATEŞKESGAZZE’DE ATEŞKES

Gazze’de ateşkesin sağlanmasıyla Gazze’de ateşkesin sağlanmasıyla 
bölge halkı evlerine dönmeye başladı. bölge halkı evlerine dönmeye başladı. 
Filistinliler gördükleri yıkım karşı-Filistinliler gördükleri yıkım karşı-
sında hüznü ve geleceğe dair umudun sında hüznü ve geleceğe dair umudun 
getirdiği sevinci bir arada yaşıyor.getirdiği sevinci bir arada yaşıyor.

UĞRUNA YAŞAMAYA DEĞER
nn  FILISTIN FILISTIN topraklarında ateşkesin devreye girmesiyle topraklarında ateşkesin devreye girmesiyle 
Gazzeliler sevinci ve gördükleri yıkım karşısında hüz-Gazzeliler sevinci ve gördükleri yıkım karşısında hüz-
nü bir arada yaşadı. Pazar günü sabah saatlerinden iti-nü bir arada yaşadı. Pazar günü sabah saatlerinden iti-
baren Filistinliler yüzlerce kişilik gruplar halinde Gaz-baren Filistinliler yüzlerce kişilik gruplar halinde Gaz-
ze’den Cibaliye’ye ilerlemeye başladı. Gazzeliler geç-ze’den Cibaliye’ye ilerlemeye başladı. Gazzeliler geç-
tikleri yolların her iki yanında da harabeye dönmüş ya-tikleri yolların her iki yanında da harabeye dönmüş ya-
pılarla, beton yığınları ve yıkık binaların iskeletleriy-pılarla, beton yığınları ve yıkık binaların iskeletleriy-
le karşılaştı. Kuzeye giden bir Gazzeli, sabahın 6’sında le karşılaştı. Kuzeye giden bir Gazzeli, sabahın 6’sında 
buraya geldiklerinde eşi benzeri görülmemiş bir yıkım-buraya geldiklerinde eşi benzeri görülmemiş bir yıkım-
la karşılaştıklarını söyleyerek, “Kuzeyde uğruna yaşa-la karşılaştıklarını söyleyerek, “Kuzeyde uğruna yaşa-
maya değer hiçbir şey kalmamış” diye konuştu.maya değer hiçbir şey kalmamış” diye konuştu.

BINLER GERI DÖNÜŞ YOLUNDA
nn  DIĞER DIĞER yandan bölgede sarsıcı bir siyasi dönüşüme se-yandan bölgede sarsıcı bir siyasi dönüşüme se-
bep olan savaşı durduran ateşkes, çoğu defalarca yerin-bep olan savaşı durduran ateşkes, çoğu defalarca yerin-
den edilen 2 milyon 300 bin Gazzeli’ye umut ışığı oldu. den edilen 2 milyon 300 bin Gazzeli’ye umut ışığı oldu. 
Mısır sınırındaki Refah’ta da yerinden edilenler ateşkesin Mısır sınırındaki Refah’ta da yerinden edilenler ateşkesin 
devreye girmesini beklemeden şehirlerine dönmeye baş-devreye girmesini beklemeden şehirlerine dönmeye baş-
ladılar. Yerinden edilmiş bir Refah sakini “artık dönecek ladılar. Yerinden edilmiş bir Refah sakini “artık dönecek 
bir şehir” olmamasına rağmen binlerce kişinin geri dö-bir şehir” olmamasına rağmen binlerce kişinin geri dö-
nüş yolunda olduğunu söyledi. nüş yolunda olduğunu söyledi. * Sayfa 10-13
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HÜZÜN VE SEVINÇ BIR ARADA
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